ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   НИКОЛАЕВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

от 10.01.2019г.                                   № 2-п

Об утверждении плана
работы по делам молодежи, физкультуры и спорта
Администрации Очкуровского сельского поселения
по реализации мероприятий молодежной политики на 2019 год

Для полной своевременной и качественной работы  по делам молодежи, физкультуры и спорта Администрации Очкуровского сельского поселения по реализации мероприятий молодежной политики в 2019 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план работы по делам молодежи, физкультуры и спорта Администрации Очкуровского сельского поселения по реализации мероприятий молодежной политики на 2019 год (прилагается).
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном информационном стенде и в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
4. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Очкуровского сельского поселения
	А.Д.Таранов

[bookmark: _GoBack]приложение к Постановлению Администрации Очкуровского сельского поселения от 10.01.2019 № 2-п
ПЛАН
работы по делам молодежи, физкультуры и спорта Администрации Очкуровского сельского поселения по реализации мероприятий молодежной политики на 2019 год
	№ п\п
	Мероприятие
	Дата проведения

	ЯНВАРЬ

	Новый год
	1-8 января

	1
	Рождественские  встречи
	7 января

	Встреча Старого Нового года
	13 января

	ФЕВРАЛЬ

	2
	Проведение праздника посвященному 76 годовщине Сталинградской битвы
	2 февраля

	День Святого Валентина
	14 февраля

	3
	Проведение праздника 23 февраля.
(Совместно с ИДЦ)
	22 февраля

	МАРТ

	Масленица
	4-10 марта

	5
	Проведение и участие в празднике, посвященному Международному женскому дню 8 марта
	7 марта

	АПРЕЛЬ

	9
	«Встреча поколений», посвященная 76-ой годовщине Победы ВОВ
	В течение месяца

	МАЙ

	12
	Вахта памяти
	1-9 мая

	13
	День призывника
	10 мая

	ИЮНЬ

	17
	День защиты детей
	1 июня

	18
	День России
	12 июня

	19
	День памяти и скорби
	22 июня

	21
	День молодежи
	28 июня

	ИЮЛЬ

	22
	Покупка инвентаря
	В течение года

	23
	День любви и верности
	5 июля

	АВГУСТ

	24
	День физкультурника
	9 августа

	26
	День государственного флага российской Федерации
	22 августа

	СЕНТЯБРЬ

	День Знаний
	1 сентября

	29
	Подготовка и проведение праздника посвященного Дню села
	В течение месяца

	ОКТЯБРЬ

	День пожилого человека
	1 октября

	31
	День призывника
	21 октября

	НОЯБРЬ

	33
	Мероприятия в рамках месячника «За здоровый образ жизни!»

В течение месяца

	ДЕКАБРЬ

	34
	Всемирный день борьбы со СПИДом
	1 декабря

	35
	День Конституции РФ. Акция «Мы граждане твои, Россия!»
	12 декабря

	37
	Проведение мероприятий ,посвященным Новому году
	декабрь

	39
	Заливка катка
	В течение месяца

	40
	Временное трудоустройство подростков
	           Апрель- октябрь

	41
	Организация летнего отдыха детей и подростков
	Июнь-август

	42
	Организация и проведение рейдов по выявлению безнадзорных детей
	В течение года

	43
	Проведение мероприятий по совершенствованию спортивной работы на селе, увеличению спортивных секций в средней школе, организация волейбольной, футбольной команд с участием несовершеннолетних.
	В течение года

	44
	Проведение рейдов, с целью контроля исполнения родительских обязанностей в семьях ,находящихся в трудной жизненной ситуации и состоящих в районном банке данных
	В течении года